



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dnia 08.10.2019 r.

Numer Postępowania: WIM.DEA.0812.7.2019

*-Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia-*

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986) ogłoszonego przez Zamawiającego, na dostawy pn. :

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej oczyszczarki wraz z ciągnikiem siodłowym i pługiem do obsługi Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury”

o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2018, 1986 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną w formacie pdf. na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź nr 54

Tak, wyrazi zgodę.

Pytanie nr 55

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu zapłaty za Przedmiot do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź nr 55

Nie



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Pytanie nr 56

Prosimy o informację kto będzie dokonywał ubezpieczenia - czy Wykonawca ma ubezpieczyć przedmioty zamówienia, a Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia na podstawie corocznych polis?

Odpowiedź nr 56

Modyfikacja treści SIWZ z dnia 08.10.2019 r.

Pytanie nr 57

Jeśli Zamawiający będzie dokonywał ubezpieczenia:

- prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmioty zamówienia od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji (jeśli Przedmiot podlega rejestracji) lub od dnia odbioru Przedmiotu Leasingu (jeśli przedmiot nie podlega rejestracji)? Polisa ubezpieczeniowa powinna być odnawiana do dnia wykupu Przedmiotu Leasingu?
- prosimy o informacje zwrotne jaki będzie zakres ubezpieczenia przedmiotu zamówienia oraz w jakim TU będą ubezpieczone przez Zamawiającego przedmioty zamówienia?
- prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca jako właściciel przedmiotów będzie beneficjentem polis?

Odpowiedź nr 57

Modyfikacja treści SIWZ z dnia 08.10.2019 r.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź nr 58

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający poniesie koszty pierwszej rejestracji Przedmiotu Leasingu w Wydziale Komunikacji na podstawie refaktury (jeśli przedmiot będzie rejestrowany)?

Odpowiedź nr 59

Modyfikacja treści SIWZ z dnia 08.10.2019 r.



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Postanowieniami Umowy Zamawiającego)? Wzór zaproponowany przez Zamawiającego odbiega od wzoru typowej umowy leasingu i nie zawiera kwestii istotnych, takich jak np. rozliczenia umowy po szkodzie, terminowy zwrot przedmiotu.

Odpowiedź nr 65

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami j.w

Pytanie nr 66

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności rat na 21 od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź nr 66

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiający akceptuje standardowo stosowane w leasingu zabezpieczenie umowy w postaci weksła in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź nr 67

Tak, akceptuje.

Dyrektor
ekonomiczno-administracyjny

Aleksandra Kalinowska



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych okresowych badań technicznych?

Odpowiedź nr 60

Modyfikacja treści SIWZ z dnia 08.10.2019 r.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający będzie ponosił koszt podatku od środków transportu na podstawie refaktury?

Odpowiedź nr 61

Modyfikacja treści SIWZ z dnia 08.10.2019 r.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź nr 62

Tak, wyrazi zgodę.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści zmiany wartości umowy w sytuacji zmiany przepisów prawa np. w przypadku zmiany stawki VAT?

Odpowiedź nr 63

Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w przypadku zmiany przepisów prawa.

Pytanie nr 64

Czy na potwierdzenie spełnienia warunków zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający uzna podpisane bez zastrzeżeń Protokoły Odbioru Przedmiotów Leasingu?

Odpowiedź nr 64

Warunki udziału w postępowaniu badane są przed wyłonieniem wykonawcy.

Pytanie nr 65

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze umowę leasingu (wraz z Ogólnymi Warunkami Umów Leasingu) na wzorze obowiązującym u Wykonawcy (wraz z Istotnymi